057909

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Приморского края от

15 августа 2023 года № 45-пг «О чрезвычайной ситуации регионального

характера», статьей 31 Устава Уссурийского городского округа, на основании

постановления администрации Уссурийского городского округа

от 28 мая 2023 года № 1238-НПА «О порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации Уссурийского городского

округа и о признании утратившими силу некоторых правовых актов», в целях

оказания помощи гражданам, имеющим детей, обучающихся

общеобразовательных организациях Уссурийского городского округа,

пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, возникшей на территории

Уссурийского городского округа в августе 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$docdate$
№

$docnum$

г. Уссурийск

Об утверждении Порядка

предоставления выплаты

гражданам, имеющим детей,

обучающихся в

общеобразовательных

организациях Уссурийского

городского округа, пострадавшим

в результате чрезвычайной

ситуации, возникшей на

территории Уссурийского

городского округа в августе

2023 года

30.08.2023 2742-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

2

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления выплаты гражданам, имеющим

детей, обучающихся в общеобразовательных организациях Уссурийского

городского округа, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации,

возникшей на территории Уссурийского городского округа в августе 2023 года

(прилагается).

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж

$docstamp$

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru